
 2025年6月 
 

お取引先様各位 
 

  

代表取締役 藤田 進 
959-1277 新潟県燕市物流センター1-13 

TEL：0256-63-7151 FAX：0256-64-3811 

 

 

藤次郎総合カタログ価格改定のお願い 
 

 

拝啓 

時下、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、下記製品におきまして、原材料の高騰や仕入先様より値上げの要請に対応すべく努

力を重ねて参りましたが、やむを得ず価格を変更させていただくこととなりました。 

 

つきましては誠に恐縮ではございますが、2025年7月1日より上代の変更をさせていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。 

 

何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
掲載 品番 品名 旧上代 新上代 

P.53 F-687 藤次郎 パンスライサー270 ㎜ ¥7,000  \8,000  

P.67 F-359 藤次郎 帆布ナイフポケット ¥3,000  \3,500  

P.69 F-461 藤次郎 天然革砥 ¥3,200  \3,500  

P.70 F-481 藤次郎 オリジナル研ぎセット ¥15,000  \17,000  

 

以上 


